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˺̟̕Ι̤̥̣̒̚ ˹̡̠̤̥̝̣̒̒̚

˴̦̣̒̚̕ ̖̕ ̔̒̒̕ ̧̒̚̕˝
̡̤̞̝̖̤̚ ̤̤̞̒̚˟

̣́̒̒ ̒ ̧̖̠̇̚˝ ̦̣̔̒̚̕ ̖̕ ̔̒̒̕ ̧̒̚̕ Ά ̠̝̙̣̒ ̡̣̒̒ ̥̠̤̒̕ ̤̒ ̡̖̤̤̠̤̒ ̢̦̖ 
̖̤̥ͻ̠ ̟̠ ̟̠̤̤̠ ̖̠̤̤̤̥̖̞̔̒̚ ̖̕ ̗̠̣̞̒ ̙̦̞̟̒̒˝ ̡̖̞͵̥̔̒̚ ̖ 
̡̧̣̖̤̥̥̒̒̚˟ ̡̞̝̖̤̄̚ ̤̤̞̒̚ Ά ̒ ̟̠̤̤̒ ̞̟̒ ̖̣̚  ̒̕  ̖̒ ̥̦ ̣̒ ̖  ̖ ̟̔̒ ̥̟̒  ̣̒  ̤
̡̖̤̤̠̒  ̤̔ ̠  ̞̒  ̢̤ ̦ ̤̒̚  ̚ ̥̟̖ ̣̒ ̘̞̚ ̠ ˝̤ ̡̖̤̠̞̝̟̠̔̔̒̕̚̕ ̠ ̞̟̙̠̔̒̚ ̡̣̒̒ 
̢̦̖ ̒ ̤̒Ι̖̕ ̙̖̘̦̖̔ ̠̞̔ ̞̤̒̚ ̗̝̖̒̔̒̚̚̕̕ ̖̞ ̥̠̠̤̕ ̠̤ ̖̝̠̤ ̒̕ ̟̠̤̤̒ 
̖̔̒̒̕̚˟

˳̦̤̟̠̔̒̕ ̤̒ ̞̖̝̙̠̣̖̤ ̤̠̝̦΄Δ̖̤ ̡̣̒̒ ̒ ̧̒̚̕ ̖ ̒ 
̡̣̖̦̖̣̔̒΄ͻ̠ ̠̕ ̡̖̟̥̖̒̔̚˝ ̒ ˿̧̖̖ ˾̖̝̔̒̕̚ ̥̦̒̒ 
̖̤̖̕̕ ˢ˪˩˧˝ ̧̧̖̤̖̟̠̝̖̟̠̕̕ ̡̣̠̦̥̠̤̕ ̡̙̠̤̥̝̣̖̤̒̒̚ ̖̕ 
̝̥̒̒ ̖̗̔̚̚·̟̔̒̚˝ ̥̖̟̠̝̠̘̔̒̚ ̖ ̡̖̣̗̠̣̞̟̖̒̔˟



Navegue pelas opções de terapia para o seu negócio. 
*Para facilitar, consulte as terapias e navegue no catálogo pelas cores.
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Terapia Cirúrgica 

A Terapia Cirúrgica está presente na medicina de forma fundamental para 
realizar as intervenções necessárias e restabelecer a saúde do paciente. 

■ ■ ■ Encontre as tabelas de produtos de acordo com cada página. 

COMPRESSA DE CAMPO 

OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 

pág. 5 

Compron.11 Clr1.1rtic11 E,1,ru 
C•mpo Operal6rio 

_______ ............ .- .... --

/1Neve 

COMPRESSA CIRÚRGICA 

CAMPO OPERA TÓRIO 

COM RX ESTÉRIL 

pág. 5 

/.lNeve 
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Compressa de Campo Operatório não estéril 

Indicadas para cirurgias em geral na absorção de fluídos e, outras secreções e 

em todas as cirurgias cavitárias, serve de anteparo para as vísceras e tecidos. 

Características 

Cadarço 

CONl'tl!M 

10,,DCJ 

LINHA 
SAFE 

Apresentações 

45x50cm 30g 

Acessar tabela 
r 

Download 

•imagem meramente ilustrativa

(li) 
Com ou sem fio 
radiopaco 

cJ 100% puro algodão 

[•••] Alta absorção 

B Dupla Camada 

Compressa Cirúrgica Campo Operatório 
com RX Estéril 

Indicadas para cirurgias em geral na absorção de fluídos, outras secreções e em 
todas as cirurgias cavitárias, serve de anteparo para vísceras e tecidos. 

t.;;,.,""r-;e".,.,L:111• \1Aiank'9-f'r.-_..,.:.!tf.:..Jlc.!k,(ur-

-.. ;-.-,._-..� ��.-..:.$,� i;ll'" .... �.si.11 :,J,., ar•�•>•-·• 

- o_toJilr.,Q ,, __ '.1·-· � ... , .... .J.Jlt' .... '-1 ·-=-�·-:, 

Características 

Embalagem Simples ou Dupla 

Cadarço 

LINHA 
SAFE 

Apresentações 

10x09cm 09g 

25x28cm 17,5g à 20g 

Acessar tabela 
r 

Download 

•imagem meramente ilustrativa

(li) 
Com fio ou placa 
radiopaca 

cJ 100% puro algodão 

[•••] Alta absorção 

B Dupla Camada 
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Gerenciamento de Feridas 

A terapia de Gerenciamento de Feridas está em constante evolução. A Viveo busca por soluções que tragam mais qualidade 
e benefícios para o tratamento e prevenção de feridas. Nosso portfólio conta com materiais tradicionais e avançados que 
possuem tecnologia agregada para proporcionar conforto e melhorar a qualidade devida dos pacientes. 

■■■■ Encontre as tabelas de produtos de acordo com cada página. 

Gaze em Rolo 

91cm x91m 

M f ·112·:H:·IE • 4

�J J'lNeve 

COMPRESSAS DE 

GAZE BOBINA 

póg.7 

� 

.... 

� J.:Neve 

li: ili li @ 

COMPRESSAS DE GAZE 
NÃO ESTÊRIL E ESTÊRIL 

pág.7 

Curativo Clrurglco Estárll 
---

--·-- .. --
--·-· .. ---

Contém 01 unidade 

Menos a!Ser&nte II nao 11011a fios 

;lNeve 

CURATIVO CIRÚRGICO 

ALGODONADO 

pág. 7 

/.lNeve 



Compressas de Gaze Bobina 

Absorção de sangue, líquidos e secreções. Pode ser utilizada para limpar e cobrir feridas 
para antissepsia da pele ou mucosas para procedimentos em geral, como higiene 
e curativos. 

==-------·--·-----

91cm x 91m 

Maior Conforto e Segurança. 

CONTÉM 

01 
UNIDADE 

Características 

8 Camadas 3 dobras

Apresentações 

09, 11 e 13 fios/cm2 

9lcmx9lm

Acessar tabela r 

�Neve 

Download 

•imagem meramente ilustrativa

(J 100% puro algodão

Alta absorção

Compressas de Gaze não estéril e estéril 

Indicada para absorção de sangue, líquidos e secreções. Pode ser utilizada para limpar e 
cobrir feridas e para antissepsia da pele ou mucosas para procedimentos em geral com 
higiene e curativo. 

� .. �.� ..... ..._.. .. �"" ....
·----.... --.... �-

Maior Conforto e Segurança. 

CoontM 

500
UNnADES 

Características 

3 Camadas e 4 dobras

LINHA 
SAFE 

Apresentações 

09, 11 e 13 fios/ cm2 

Estéril e Não Estéril 

Acessar tabela r 

/lNeve 

Download 

/1Neve 

•imagem meramente ilustrativa

(J 100% algodão

�
100% viscose (disponível
apenas 13 fios estéril) 

[u•) Alta absorção

(j) 
Com ou sem fio
radiopaco

Curativo Cirúrgico Algodonado 

Indicado para uso em cirurgias em geral para absorção de líquidos, sangue ou 
exsudatos, secreções, e anteparo para as vísceras e tecidos. Também pode ser 
utilizada em curativos extensos, tais como grandes queimaduras. 

Cur.a.tiív,o Cirúrgico E st6rl!U 

C�i"iãMI ... ....:.■.-... �---

�.._ .... __,...... • ._....._.'PS._ 

Contém ,01 unidade 

l■leno& adere-nte e não solta fio&.

l'l.Neve 

•imagem meramente ilustrativa

Características 
(3 Antisséptico 100% puro algodão

Disponível em 4 tamanhos 
[u•J Alta absorçãoEmbalado em papel grau cirúrgico

Camadas de algodão hidrófilo
ttJ Estéril

Acessar tabela Download 7 



Higiene e Proteção 

A terapia de higiene e proteção pessoal, conta com um conjunto de produtos utilizados para garantir a qualidade da assistência 
prestada pelas instituições de saúde, buscando cada vez mais soluções que garantam a proteção, qualidade e segurança para 
pacientes e profissionais. 

■ ■ ■ ■ Encontre as tabelas de produtos de acordo com cada página. 

MÁSCARAS 
DESCARTÁVEIS 

pág. 9

MÁSCARA DE PROTEÇÃO 
PFF-2 N95 

pág. 9

/.lNeve 
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Máscara descartável tripla 

Proteção de profissionais de saúde, minimizando a contaminação do ambiente com secreções 
respiratórias geradas pelo profissional ou pelo paciente. Serve de barreira para propagação 
de bactérias da cavidade oral e do usuário para o ar ambiente. 

--...,_ 

/ 

•imagem meramente ilustrativa

Características 
§ Tripla camada barreira protetora

Filtro (Melt Blow) 

sss BFE 99,9% e EFP 99% 

@ Com cli pe nasal

Apresentações 

46g o Hipoalergênica

Acessar tabela 
r 

Download 

Máscara de Proteção PFF-2 N95 
Indicado como protetor semi facial, pode ser utilizado em hospitais, laboratórios de 

manipulação, clínicas, consultórios dentários e médicos, indústrias químicas, farmacêuticas 
e alimentícias, área estética e gastronômica. Também indicado para ambientes externos. 

Para proteção em procedimentos com risco de projeções de sangue e outros fluidos 
potencialmente contagiososs, é recomendado o uso dos demais equipamentos específicos 

de segurança. 

Características 

Atóxica 

Filtro (Melt Blow) 

Abertura asséptica 

Formato Anatômico 

Acessar tabela 
r 

Mãscara de Proteção 
Respiratória 1N9,5 
;,. 1 ._1tioo1'.1ç.),:i 7a•nànhn ,1t'K"ti I Du�_,11·.1,11111 Abt11'L<,1 k-.J..,I(., 

�-

-

--

Download 

Jl,Neve � 
� 

•imagem meramente ilustrativa

§ Tripla camada barreira protetora

o Hipoalergênica
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Terapia Ortopédica 

A Terapia ortopédica conta com um conjunto de materiais de alta qualidade, destinados para confecção de aparelhos 
gessados e imobilização. 

■■■■ Encontre as tabelas de produtos de acordo com cada página. 

Atadura do Crcpom 
". . ...... .. 

-

ATADURA DE 

CREPOM 

póg. 11

ATADURA DE 

CREPOM ESTÉRIL 

póg. 11

ATADURA ORTOPÉDICA 

póg. 11

BANDAGEM 

ADESIVA ELÁSTICA 

póg. 12

ATADURA 

ELÁSTICA 

póg. 12

/.lNeve 
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Atadura de Crepom 

1 ndicado para terapia compressiva, aplicações ortopédicas, como imobilizações e 
enfaixamentos, fixação de curativos e prevenção de contusões em atividades esportivas. 

Características 

Compressão Uniforme 
Sem desnamento lateral 

LINHA 
SAFE 

Acessar tabela 
r 

Download 

•imagem meramente ilustrativa

Composto por algodão, poliéster 
e elastano 

Elasticidade e conforto 

O Procedimentos ortopédicos

fL Imobilização

Ili Proteção de curativos 

Atadura de Crepom estéril 

Terapia compressiva, aplicações ortopédicas, como imobilizações e enfaixamentos, 
fixação de curativos e prevenção de contusões em atividades esportivas. 

Características 

Compressão Uniforme 
Sem desfiamento lateral 

LINHA 
SAFE 

Acessar tabela 
r 

Download 

.. 

•imagem meramente ilustrativa

Composto por algodão, poliéster e 
elastano 

Elasticidade e conforto 

O Procedimentos ortopédicos

fL Imobilização

Ili Proteção de curativos 

�fJ Estéril

Atadura ortopédica 

É utilizada para acolchoamento do membro a ser imobilizado na confecção do 
aparelho gessado, protegendo as proeminências ósseas e evitando áreas de pressão . 

Características 

Embalagem Individual 

Acessar tabela Download 

•imagem meramente ilustrativa

Extra absorvente e macio 

Composto por poliéster e viscose 

O Procedimentos ortopédicos

L Imobilização 

li Proteção de curativos 

i 
Fácil adaptação no corpo

11



Bandagem Adesiva Elástica 

Indicada para uso em terapias compressivas, aplicações ortopédicas como imobilizações, 
fixação de curativos, drenas e cateteres, e na prevenção de contusões em atividades 

esportivas. 

Características 

� 
---

Melhora da circulação sanguínea e linfática 

Correção de funções e na ativação ou inibição 

da musculatura 

Composto por algodão e Rayon 

Com linha central 

Acessar tabela 
r 

Download 

•imagem meramente ilustrativa

i Fácil adaptação no corpo 

�o� Compressão ajustável

{8) Livre de Látex

Atadura Elástica 

Indicada para tratamento em terapia compressiva, aplicações ortopédicas como imobilizações, 
fixação de curativos e na prevenção de contusões em atividades esportivas. 

/lNeve 

Características 

Compressão Uniforme 

Sem desfiamento lateral 

LINHA 
SAFE 

Acessar tabela 
r 

Download 

•imagem meramente ilustrativa

Composto por poliéster e poliamida 

Elasticidade e conforto 

o Procedimentos ortopédicos

L Imobilização

1111 Proteção de curativos

12 



Terapia Cirúrgica - Tabela de produtos 

Compressa de Campo 

Operatório não estéril 

Compressa Cirúrgica 

Campo Operatório 

com RX Estéril 

Cód. Mafra 

20014 

Cód.Mafra 

10497 

Cód.Mafra 

20046 

207363 

145585 

145586 

145584 

145587 

Cód. Fábrica Descritivo 

79105-02 Campo Operatório 45x50cm 

Cód. Fábrica Descritivo 

79105-06 Campo Operatório 45x50cm e/ RX 

Cód. Fábrica Descritivo 

79105-10 Campo Descartável estéril 10 x 09cm 09G Neve e/ fio RX DP Emb. 

79105-09 Campo Descartável estéril 10 x 09cm e/ RX Neve 

79105-11 Campo Descartável estéril 25 x 28cm 20G Neve c/ Placa RX 

79105-15 Campo Descartável estéril 25 x 28cm 17G c/ fio RX DP Emb. 

79105-13 Campo Descartável estéril 25 x 28cm 17G Neve c/ fio RX 

79105-23 Campo Descartável estéril 25 x 28cm 17G Neve c/ fio RX 

/lNeve 

Apresentação Anvisa 

ex 08 PCT c/50UN 81855830016 7898172869616 

Apresentação Anvisa 

ex 08 PCT C/50UN 81855830018 7898172869623 

Apresentação Anvisa 

CX50 PCT 05UN 81855830006 7898172861634 

CX50 PCT 05UN 81855830006 7898172861603 

CX30 PCT 05UN 81855830006 7898172869692 

CX30 PCT 05UN 81855830006 7898172869715 

CX50 PCT 02UN 81855830006 7898172869708 

CX30 PCT 05UN 81855830006 7898172869739 
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Gerenciamento de Feridas - Tabela de produtos 

Compressas de Gaze 

Hidrófila Bobina 

Curativo Cirúrgico 

Compressa de Gaze 

Estéril Algonada 

Cód. Mafra 

145615 

145614 

145613 

Cód.Mafra 

145582 

145583 

Cód. Mafra 

20058 

20059 

Cód. Fábrica 

79106-72 

79106-71 

79106-70 

Cód. Fábrica 

79109-02 

79109-03 

Cód. Fábrica 

79109-00 

79109-01 

Descritivo 

Gaze Rolo Tipo Bobina 13F 91cm x 91M Tela Neve 

Gaze Rolo Tipo Bobina llF 91cm x 91M Tela Neve 

Gaze Rolo Tipo Bobina 09F 91cm x 91M Tela Neve 

Descritivo 

Curativo Cirúrgico estéril 10 x 15cm Neve 

Curativo Cirúrgico estéril 15 x 30cm Neve 

Descritivo 

Compressa Algodonada 10cm x 50cm (10xl5cm dobrada) Neve 

Compressa Algodonada 15cm x 60cm (15x30cm dobrada) Neve 

Apresentação 

CX08UN 

CXlOUN 

CX08UN 

Apresentação 

CX150UN 

CX120UN 

Apresentação 

CX90UN 

CX60UN 

Anvisa 

81855830019 

81855830019 

81855830019 

Anvisa 

81855830003 

81855830003 

Anvisa 

81855830003 

81855830003 

7898172860316 

7898172860309 

7898172860293 

7898172869593 

7898172869609 

7898172861658 

7898172862006 

/lNeve 
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Gerenciamento de Feridas - Tabela de produtos 

Compressas de Gaze 

Estéril 

Compressas de Gaze 

não estéril 

Cód. Mafra 

145590 

20047 

145592 

145596 

145598 

20020 

145595 

20047 

Cód. Mafra 

145591 

145593 

207361 

145599 

Cód. Mafra 

145569 

Cód. Mafra 

145609 

145607 

20103 

147045 

Cód. Fábrica Descritivo 

79106-08 Compressa de Gaze estéril CR 13F 10 x 10cm Safe 

79106-12 Compressa de Gaze estéril CR llF 7,5 x 7,5cm Safe 

79106-73 Compressa de Gaze estéril CR 13F 7,5 x 7,5cm Safe 

79106-76 Compressa de Gaze estéril CR 13F 7,5 x 7,5cm 

79106-79 Compressa de Gaze estéril CR 13F 7,5 x 7,5cm 

79106-18 Compressa de Gaze estéril CR llF 7,5 x 7,5cm Safe 

79106-85 Compressa de Gaze estéril CR 09F 7,5 x 7,5cm Safe 

79106-12 Compressa de Gaze estéril CR llF 7,5 x 7,5cm Safe 

Cód. Fábrica Descritivo 

79106-10 Compressa de Gaze estéril CR 13F 10 x 10cm e/ fio RX Safe 

79106-74 Compressa de Gaze estéril CR 13F 7,5 x 7,5cm e/ RX Safe 

79106-77 Compressa de Gaze estéril CR 13F 7,5 x 7,5cm e/ RX 

79106-80 Compressa de Gaze estéril CR 13F 7,5 x 7,5cm e/ RX 

Cód. Fábrica Descritivo 

79106-68 Compressa de Gaze estéril 50 x 91cm llF Tela Safe 

Cód. Fábrica Descritivo 

79106-06 Compressa de Gaze CR 13F 10 x 10cm Safe 

79106-02 Compressa de Gaze CR 13F 7,5 x 7,5cm Safe 

79106-01 Compressa de Gaze CR llF 7,5 x 7,5cm Safe 

79106-40 Compressa de Gaze CR 09F 7,5 x 7,5cm Safe 

/lNeve 

Apresentação Anvisa 

ex 100 PCT lOUN 81855830005 7898172869753 

ex 400 PCT 05UN 81855830005 7898172862525 

ex 400 PCT 05UN 81855830005 7898172869807 

ex 220 PCT lOUN 81855830005 7898172869876 

ex 120 PCT 20UN 81855830005 7898172869937 

ex 220 PCT lOUN 81855830005 7898172862549 

ex 250 PCT lOUN 81855830005 7898172869869 

ex 400 PCT 05UN 81855830005 7898172862525 

Apresentação Anvisa 

ex 100 PCT lOUN 81855830004 7898172869777 

ex 400 PCT 05UN 81855830004 7898172869838 

ex 220 PCT lOUN 81855830004 7898172869906 

ex 120 PCT 20UN 81855830004 7898172869975 

Apresentação Anvisa 

ex 50 PCT 06UN 81855839012 7898172869579 

Apresentação Anvisa 

ex 12 PCT 500UN 81855830015 7898172861610 

ex 25 PCT 500UN 81855830015 7898172860101 

ex 25 PCT 500UN 81855830015 7898172860521 

ex 30 PCT 500UN 81855830015 7898172860408 
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Higiene e Proteção - Tabela de produtos 

Máscara descartável 

tripla 

Máscara de 

Proteção PFF-2 N95 

Cód.Mafra 

145641 

Cód. Mafra 

145658 

Cód. Fábrica Descritivo 

79114-01 Máscara desc. Tripla c/ elast Clip Branco Neve c/ 50un 

Cód. Fábrica Descritivo 

79117-20 Máscara proteção PFF-2S N95 s/ valv. Flow Branca Neve 

/lNeve 

Apresentação Anvisa 

ex 20 CART. 50UN 81855830026 7898172860958 

Apresentação Anvisa 

CX250UN 81855830032 7898172861252 
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Terapia Ortopédica - Tabela de produtos 

Atadura de Crepom 

Atadura de Crepom 

estéril 

Atadura ortopédica 

Cód. Mafra 

164350 

164335 

164332 

20039 

164343 

164331 

20035 

Cód.Mafra 

145566 

145567 

145568 

Cód. Mafra 

19992 

19997 

145581 

145634 

145636 

19991 

19990 

19988 

Cód. Fábrica 

79119-16 

79119-18 

79119-30 

79119-07 

79119-32 

79119-34 

79119-15 

Cód. Fábrica 

79120-01 

79120-02 

79120-03 

Cód. Fábrica 

79102-17 

79102-19 

79102-32 

79102-23 

79102-05 

79102-09 

79102-11 

79102-07 

Descritivo 

Atadura erepom eR 13F Safe 06cm x 1,80M Neve 

Atadura erepom eR 13F Safe 08cm x 1,80M Neve 

Atadura erepom eR 13F Safe 10cm x 1,80M Neve 

Atadura erepom eR 13F Safe 12cm x 1,80M Neve 

Atadura erepom eR 13F Safe 15cm x 1,80M Neve 

Atadura erepom eR 13F Safe 20cm x 1,80M Neve 

Atadura erepom eR 13F Safe 30cm x 1,80M Neve 

Descritivo 

Atadura de erepom estéril 10cm x 1,80M Neve 

Atadura de erepom estéril 15cm x 1,80M Neve 

Atadura de erepom estéril 20cm x 1,80M Neve 

Descritivo 

Atadura Algodão Ortopédico 10cm x 1,80M Neve 

Atadura Algodão Ortopédico 12cm x 1,80M Neve 

Atadura Algodão Ortopédico 15cm x 1,80M Neve 

Atadura Algodão Ortopédico 20cm x 1,80M Neve 

Atadura Algodão Ortopédico 10cm x 1,0M Neve 

Atadura Algodão Ortopédico 15cm x 1,0M Neve 

Atadura Algodão Ortopédico 20cm x l,0M Neve 

Atadura Algodão Ortopédico 12cm x l,0M Neve 

Apresentação 

ex 85 PeT 12UN 

ex 70 PeT 12UN 

ex 60 PeT 12UN 

ex 40 PeT 12UN 

ex 40 PeT 12UN 

ex 30 PeT 12UN 

ex 15 PeT 12UN 

Apresentação 

eXlO0UN 

eXlO0UN 

eX70UN 

Apresentação 

ex 40 PCT 12UN 

ex 25 PeT 12UN 

ex 21 PeT 12UN 

ex 18 PCT 12UN 

ex 55 PCT 12UN 

ex 35 PCT 12UN 

ex 26 PeT 12UN 

ex 40 PCT 12UN 

Anvisa 

81855830002 

81855830002 

81855830002 

81855830002 

81855830002 

81855830002 

81855830002 

Anvisa 

81855830011 

81855830011 

81855830011 

Anvisa 

81855830027 

81855830027 

81855830027 

81855830027 

81855830027 

81855830027 

81855830027 

81855830027 

7898172862891 

7898172862907 

7898172862914 

7898172860057 

7898172862921 

7898172862938 

7898172860095 

7898172869548 

7898172869555 

7898172869562 

7898172860460 

7898172860477 

7898172863447 

7898172860491 

7898172860347 

7898172860361 

7898172860378 

7898172860354 

/lNeve 
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Terapia Ortopédica - Tabela de produtos 

Bandagem Adesiva Elástica 

Atadura Elástica 

Cód.Mafra 

147077 

145639 

145640 

Cód. Mafra 

20043 

20042 

20044 

20006 

20005 

20004 

20003 

Cód. Fábrica 

79150-00 

79150-01 

79150-02 

Cód. Fábrica 

79118-01 

79118-03 

79118-05 

79118-07 

79118-09 

79118-11 

79118-12 

Descritivo 

Bandagem adesiva Elástica 5cm x 4,5M Neve 

Bandagem adesiva Elástica 7,5cm x 4,5M Neve 

Bandagem adesiva Elástica 10cm x 4,5M Neve 

Descritivo 

Atadura Elástica Nevada 05cm x 2,2M 

Atadura Elástica Nevada 08cm x 2,2M 

Atadura Elástica Nevada 10cm x 2,2M 

Atadura Elástica Nevada 12cm x 2,2M 

Atadura Elástica Nevada 15cm x 2,2M 

Atadura Elástica Nevada 20cm x 2,2M 

Atadura Elástica Nevada 30cm x 2,2M 

Apresentação 

CX96UN 

CX72UN 

CX60UN 

Apresentação 

ex 100 PeT 12UN 

ex 60 PCT 12UN 

ex 50 PCT 12UN 

ex 40 PCT 12UN 

ex 30 PCT 12UN 

ex 25 PeT 12UN 

ex 15 PCT 12UN 

Anvisa 

81855830024 

81855830024 

81855830024 

Anvisa 

81855830001 

81855830001 

81855830001 

81855830001 

81855830001 

81855830001 

81855830001 

/lNeve 

7898172860927 

7898172860934 

7898172860941 

7898172860194 

7898172860200 

7898172860217 

7898172860224 

7898172860231 

7898172860248 

7898172860255 
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